
KUPNÍ SMLOUVA č. 1802232218 

 

Smluvní strany: 

 

C SYSTEM CZ a.s. 

se sídlem Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 

IČO: 276 75 645 

DIČ: CZ27675645 

Bankovní spojení: KB, a.s., č.ú. 35-4770570227/0100 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B., vložka 4576 

Zastoupena:  Simonou Nečasovou, předsedkyní představenstva, 

jako prodávající, 

a 

Město Třebíč 

se sídlem: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 

IČ: 00290629 

Zastoupeno: Ing. Pavlem Janatou, starostou 

 jako kupující, 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, tuto kupní smlouvu: 

 

I.   

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo na 

43 notebooků, blíže specifikovaných v Příloze č. 1 Kupní smlouvy. 

 

2. Dnem zaplacení celé kupní ceny bez DPH přejde na kupujícího vlastnické právo ke zboží 

uvedenému v čl. I odst. 1 této smlouvy. 

Do doby zaplacení celé kupní ceny bez DPH, zůstává zboží ve vlastnictví prodávajícího. 

 

II.  

Dodací podmínky 

 

1. Místem plnění dodávky zboží je adresa: 

Město Třebíč, Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

2. Termín dodávky je stanoven nejpozději do 30 dní od uzavření kupní smlouvy. 

 

3. Kupující je povinen v místě plnění dodávky zajistit podmínky pro předání, resp. převzetí 

předmětného zboží. 

 

4. Na straně kupujícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen:  

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

5. Na straně prodávajícího je komunikací ve věci dodání předmětu smlouvy jmenovitě určen: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 



Strana 2 (celkem 3) 

III.  

Platební podmínky 

 

1. Kupní cena je stanovena na základě cenové nabídky prodávajícího. Jednotkové ceny 

uvedené v nabídce a smlouvě jsou maximální a obsahují veškeré náklady nutné k řádnému 

a včasnému dodání zboží.  

 

2. Cena za dodávku činí 523.600 Kč bez DPH 

 

C SYSTEM CZ a. s. 
  cena za kus cena celkem 

ks bez DPH DPH s DPH bez DPH DPH s DPH 

Notebook 1 27 10 800 Kč 2 268 Kč 13 068 Kč 291 600 Kč 61 236 Kč 352 836 Kč 

Notebook 2 16 14 500 Kč 3 045 Kč 17 545 Kč 232 000 Kč 48 720 Kč 280 720 Kč 

Součet 
    

523 600 Kč 109 956 Kč 633 556 Kč 

 

 

3. Kupující je povinen uhradit smluvní cenu nejpozději do 30 dní ode dne doručení daňového 

dokladu (faktury). 

 

4. Dnem splnění platební povinnosti je den odeslání fakturované částky z účtu kupujícího. 

Cena dodávky bude kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený na faktuře. 

 

5. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy. 

 

6. Cena za plnění bude hrazena vždy jen za poskytnuté plnění na základě odsouhlasení 

kupujícím a následně řádně vystavené faktury. Faktura musí splňovat všechny náležitosti 

podle obecně platných právních předpisů, cena bude uvedena bez DPH a bude na ní 

uvedeno sdělení „Daň odvede zákazník“. 

 

7. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve 

lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se 

splatností – lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného 

či opraveného dokladu. 

IV. 

Smluvní pokuta 

 

1. Smluvní strany si sjednávají pro případ nesplnění termínu dodávky dle článku II. odst. 2 

této smlouvy povinnost prodávajícího zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01 %  

z ceny nedodaného zboží za každý den prodlení. 

 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou faktury v termínu stanoveném v článku III. 

odst. 3 této smlouvy se sjednává povinnost kupujícího zaplatit prodávajícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

3. Smluvní pokuta podle odst. 1 a odst. 2 je splatná do 30 dnů poté, co bude písemná výzva 

jedné strany v tomto směru druhé straně doručena. 

 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu případné škody. 



Strana 3 (celkem 3) 

V.  

Záruka, záruční a pozáruční servis 

 

1. Prodávající poskytuje na předmět smlouvy záruční dobu 36 měsíců. Záruční lhůta běží 

počínaje datem předání/převzetí dodávky. 

 

2. Plnění záručních podmínek prodávající poskytuje, příp. zajišťuje v rozsahu stanoveném 

výrobcem zboží, přičemž v žádném ohledu nejsou kráceny zákonné nároky kupujícího.  

 

3. Na straně prodávajícího jsou pro nahlášení závady a komunikaci ve věcech souvisejících 

s poskytováním záručního plnění a pozáručního servisu k dispozici tyto kontaktní údaje: 

 XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

VI.  

Závěrečná ustanovení 

 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

2. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů 

vyplývajících ze zákona nebo při podstatném porušení této smlouvy. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí kupující. 

 

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jeden exemplář. 

 

6. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci smluv, vedené Městem 

Třebíč, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné 

označení této smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich 

osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení evidence 

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve výše uvedené smlouvě, nepovažují za 

obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 

dalších podmínek. 

 

7. Tato Smlouva byla schválena Radou města Třebíče dne 20.9.2018, usnesením 

č. 44/21/RM/2018 

 

V Brně dne V Třebíči dne 

 

 

 

…………………………. ………………………… 

Simona Nečasová Ing. Pavel Janata 

předsedkyně představenstva starosta 



Příloha č. 1 Kupní smlouvy č. 1802232218 

 

27 ks notebooků: Acer Extensa 15 - 15,6"/i3-
6006U/4G/256SSD/DVD/W10 

PN: NX.EFHEC.001 

Model: Extensa 15 (EX2540-38FZ) 
Operační systém: Windows 10 

Procesor: Intel® Core™ i3-6006U, 2 GHz, 
dvoujádrový 
Operační paměť: 4 GB DDR3 Memory + N (lze 
rozšířit) 
Úložiště: 256 GB SSD + N/A (nelze rozšířit) 
Displej: 15.6" FHD Acer ComfyView LCD 
Grafická karta: Intel® HD Graphics 520 
Kamera: Acer Crystal Eye webcam 
Optická mechanika: DVD-Writer DL drive 

Podsvícená klávesnice: NE 
Čtečka otisku prstu: NE 
Čtečka paměťových karet: SD card reader 

Připojení LAN: 

 10/100/1000 Mbps 

Bezdrátové připojení: 

 802.11ac 

 Bluetooth 

Konektory: 

 1x USB 3.0 

 2x USB 2.0 

 1x HDMI 

 1x RJ-45 

 1x Headphone/Microphone Combo Port 

Baterie: 4-cell 3220 mAh Li-Polymer 
Výdrž baterie: až 6,5 hodin 
Zdroj: 45W AC Adapter 

Šasi: Plast 
Barva: Midnight Black (černá) 
Rozměry (ŠxHxV): 381,8 x 258 x 24,6 mm 
Váha: 2,40 kg 

Obsah balení: 

 Extensa EX2540-38FZ Notebook 

 Lithium Polymer Battery 

 AC Adapter 

Brašna, myš 
Záruka 36 měsíců  

 

16 ks notebooků: Acer Aspire 5 17,3“/i3-
7130U/4G/256SSD/DVD/W10P 

PN: NX.H0FEC.002 

Windows 10 Professional Aspire 5 (A517-51G-35TG) - Intel® Core™ i3-7130U - 4 GB DDR4 Memory OB + N - 
256GB SSD M.2 + N (SATA HDD) - SD card reader - DVD-Writer DL drive - 17.3" FHD Acer ComfyView IPS LCD - 
NVIDIA® GeForce® MX130 2G-GDDR5 (256*32*2) - 802.11ac + BT - HD Camera with 2Mic. - USB 3.1 Type-C Gen 
1 (up to 5 Gbps) - 4-cell Li-Ion battery - 65W 5.5phy AC adapter - Obsidian Black + Black Alu KB cover 
Brašna, myš 
Záruka: 36 měsíců 

 

V Brně, dne V Třebíči, dne 

 

 

…………………………. ………………………… 

Simona Nečasová Ing. Pavel Janata 

předsedkyně představenstva starosta 


